

Informasjonsbrosjyre- Interessekartlegging i Melhus sansesenter

Hva er interessekartlegging?

Interessekartlegging er en times utprøving av spesialutstyr og effekter i utvalgte sanserom. Behov og målsetting til barnet eller ungdommen følger av henvisningsskjema.

For hvem kan interessekartlegging være nyttig?

Personer fra hele Midt Norge finner veien til Melhus sansesenter for en times interessekartlegging. Mange har behov for spesialutstyr, sansestimulerende produkter eller ønsket om å innrede en avslapningskrok, sanserom eller aktivitetsrom. Behovene dreier seg ofte om å finne hjelp til å regulere våkenhetsnivået og/eller følelser. Interessekartlegging kan gi en økt forståelse for tilpasninger i hverdagens miljø (hjem, barnehage, skole).

Fremgangsmåte:

Henviser kan starte med å sende mail eller ringe til fagpersoner i Melhus sansesenter for en drøfting om tilbudet er aktuelt. Det avtales tidspunkt for interessekartleggingen og hvem som skal være med. Henviser sender deretter henvisningsskjema i posten til Melhus sansesenter (se hjemmesiden). Mottatt henvisning lagres i journal.

I det avtalte tidspunktet ankommer barnet/ungdommen sammen med utvalgte person (-er). Fagpersoner fra Melhus sansesenter har den faglige ledelsen for timen, som innebærer å velge utstyr, rom og gi faglige råd og innspill. Kompetansen til fagpersonene er helsebasert (psykisk og fysisk helse) som vil prege interessekartleggingen. En praksis er at barnet/ungdommen som prøver skal velge/velge bort etter interesse, våkenhetsnivå, sansningspreferanser.

Medfølgende person (-er) er samspillspartner og hjelper til med å forstå interessen. Det utgis ikke rapport i etterkant av interessekartleggingen. Derfor oppfordres fagpersoner til å notere og fotografere utstyr som fungerer positivt i henhold til behovet til barnet/ungdommen. Dersom man har et ønske om å søke om aktivisering og stimuleringshjelpemiddel til hjemmet/barnehage/skole kan det være nyttig å ha med ergoterapeut. Interessekartleggingen journalføres og faktura sendes i etterkant av gjennomføring (ingen egenandel for Melhus kommune sine innbyggere).

